
Provozovatelem portálu Darujme.cz je Nadace VIA, IČ 67360114.

Spolek Patron je dobrovolným, nevládním, neziskovým spolkem sdružujícím rodiče, zákonné

zástupce i další dětí, které jsou žáky ZŠ Kunratice.  

A jelikož škola přivítala ve svých řadách děti ukrajinských uprchlíků byli bychom rádi, aby se

ukrajinští spolužáci adaptovali co nejdříve ve svých třídách. Základní věci (školní potřeby, stravné)

jsou pokryté zřizovatelem školy, ale…  

Podpořme finančně děti-ukrajinské uprchlíky ve škole také tím, že pojedou na školu v přírodě
nebo adaptační pobyt tříd! Budou se spolužáky v přirozeném prostředí svých vrstevníků - v tom
nejlepším pro snadnější zapojení se do každodenního života ! 

Sdílet:

Podpořte tento projekt ještě víc a zapojte kamarády

Informace Komentáře 8

Založit dárcovskou výzvu

Nadace České spořitelny

POMOC UKRA JINĚ  |  DĚTI ,  MLÁDEŽ ,  RODINA

Podpořme adaptaci ukrajinských spolužáků
našich dětí
Podpořme finančně děti-ukrajinské uprchlíky ve škole také tím, že pojedou na školu v

přírodě nebo adaptační pobyt tříd! Budou se spolužáky v přirozeném prostředí svých

vrstevníků - v tom nejlepším pro snadnější zapojení se do každodenního života ! přispělo

75 lidí

vybíráme od 3.5.2022

71 400 Kč
vybráno 143 % z 50 000 Kč

Výzva je již uzavřena. Děkujeme!

https://www.darujme.cz/organizace/11
https://www.darujme.cz/
https://www.nadacevia.cz/

